
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655402

ProdejMladá Boleslav, Čejetice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Mladá Boleslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858039 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mladá Boleslav, Čejetice

Prodej garáže, 19 m?, Mladá Boleslav

Prodej garáže v osobním vlastnictví v Mladé Boleslavi - Čejeticích.
Samostatně uzamykatelná, řadová garáž s dvoukřídlovými vraty a
dvěma zámky po celkové rekonstrukci. Garáž je umístěna v
okrajové části města v blízkosti autobusové zastávky. Rozvod
elektro v garáži proveden - elektřina odpojena. Pro více informací a
sjednání termínu prohlídky volejte RK.

CENA: (za nemovitost) 447 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 19

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655402

ProdejMladá Boleslav, Čejetice

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Chaloupka Jaroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


